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Resultado do Recadastramento para Auxílios e PRU – Edital 05/2016/PROESTResultado do Recadastramento para Auxílios e PRU – Edital 05/2016/PROEST

Deferidos e canceladosDeferidos e cancelados

Campus do SertãoCampus do Sertão

AlimentaçãoAlimentação DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 AIRES SANTOS SILVAAIRES SANTOS SILVA 201500433715201500433715

22 ALESSANDRA MELO SANTOSALESSANDRA MELO SANTOS 201500434712201500434712

33 ALINE SANTOS SOUSAALINE SANTOS SOUSA 201500432208201500432208

44 ALISSON DE MENEZES SANTOSALISSON DE MENEZES SANTOS 201500432709201500432709

55 ALISSON SOARES DOS SANTOSALISSON SOARES DOS SANTOS 201500433724201500433724

66 ANA VIRGINIA SANTOSANA VIRGINIA SANTOS 201600169278201600169278

77 ARTHUR FERREIRA BATISTAARTHUR FERREIRA BATISTA 201500434383201500434383

88 BRENO DOS SANTOS MENEZESBRENO DOS SANTOS MENEZES 201500434392201500434392

99 BRUNA VIEIRA SANTOSBRUNA VIEIRA SANTOS 201500433789201500433789

1010 BRUNO RAFAEL COUTOBRUNO RAFAEL COUTO 201500432244201500432244

1111 CLARA RAFAELLE CARDOSO DA SILVACLARA RAFAELLE CARDOSO DA SILVA 201500434605201500434605

1212 CLAUDENICE DOS SANTOSCLAUDENICE DOS SANTOS 201500434202201500434202

1313 DANIEL LIMA DOS SANTOSDANIEL LIMA DOS SANTOS 201500433340201500433340

1414 DANIELA MENESES DA CRUZDANIELA MENESES DA CRUZ 201500433822201500433822

1515 DANILO RODRIGUES DOS SANTOSDANILO RODRIGUES DOS SANTOS 201500434427201500434427

1616 EDILAINE ALVES DA SILVA SANTOSEDILAINE ALVES DA SILVA SANTOS 201500432306201500432306

1717 ELPIDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIORELPIDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR 201500434632201500434632

1818 ERICLIS DAVID DA SILVA NUNESERICLIS DAVID DA SILVA NUNES 201500432816201500432816

1919 EUGENIO DA SILVA SANTOSEUGENIO DA SILVA SANTOS 201500432834201500432834

2020 EVERTON OLIVEIRA CASSEMIRO ARAGAOEVERTON OLIVEIRA CASSEMIRO ARAGAO 201500435101201500435101

2121 GABRIEL DE ARAUJO LOBAOGABRIEL DE ARAUJO LOBAO 201500433410201500433410

2222 GARDENIA VIEIRA DE OLIVEIRA SILVAGARDENIA VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA 201500432870201500432870

2323 GEOVANIA SANTOS REZENDEGEOVANIA SANTOS REZENDE 201500433439201500433439

2424 GILDAZIO TELES DE LIMAGILDAZIO TELES DE LIMA 201500433878201500433878

2525 GLECIMARIA PEREIRA SANTOSGLECIMARIA PEREIRA SANTOS 201500432360201500432360

2626 GRACIELE DE SOUZA ARAGAOGRACIELE DE SOUZA ARAGAO 201500432370201500432370

2727 GREEMAX HERNESTO SANTOS SILVAGREEMAX HERNESTO SANTOS SILVA 201500433902201500433902

2828 GREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVAGREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVA 201500433448201500433448

2929 IRIS MARTA DOS SANTOSIRIS MARTA DOS SANTOS 201500432398201500432398

3030 IZABELA GOUVEIA NASCIMENTOIZABELA GOUVEIA NASCIMENTO 201500432404201500432404

3131 JAIRTON ANDRE DE SANTANA JUNIORJAIRTON ANDRE DE SANTANA JUNIOR 201500432941201500432941

3232 JANIELE MELO SANTOSJANIELE MELO SANTOS 201500432422201500432422

3333 JESSICA CONCEICAO SANTOSJESSICA CONCEICAO SANTOS 201500434267201500434267

3434 JOSE ANTONIO OLIVEIRA SILVAJOSE ANTONIO OLIVEIRA SILVA 201500432450201500432450

3535 JOSE ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOSJOSE ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOS 201500432988201500432988

3636 JOSERLÂNDIA DOS SANTOSJOSERLÂNDIA DOS SANTOS 201500433519201500433519

3737 JULIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANAJULIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANA 201500433967201500433967
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3838 KARINE BITANCOURT SOLKARINE BITANCOURT SOL 201500434991201500434991

3939 KATYDYANE DA SILVA SAKATYDYANE DA SILVA SA 201500432511201500432511

4040 KEYLLA ACACIO DOS SANTOSKEYLLA ACACIO DOS SANTOS 201500435059201500435059

4141 LAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZALAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZA 201500435003201500435003

4242 LAZARO MIGUEL DE SA SANTOSLAZARO MIGUEL DE SA SANTOS 201500434472201500434472

4343 LEILA OLIVEIRA SILVALEILA OLIVEIRA SILVA 201500433045201500433045

4444 LETICIA VASCONCELOS ANDRADELETICIA VASCONCELOS ANDRADE 201500433555201500433555

4545 LYDIO SOUZA ARAGAOLYDIO SOUZA ARAGAO 201500433054201500433054

4646 MAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHOMAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHO 201500434786201500434786

4747 MARCIA FERREIRA NERIMARCIA FERREIRA NERI 201500433081201500433081

4848 MARIA CELESTINA DE OLIVEIRA NETAMARIA CELESTINA DE OLIVEIRA NETA 201500434015201500434015

4949 MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZAMARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA 201500432585201500432585

5050 MARIA FRANCISCA DE JESUS NETAMARIA FRANCISCA DE JESUS NETA 201600171294201600171294

5151 MARIA GESSICA ALVES DA SILVAMARIA GESSICA ALVES DA SILVA 201500434033201500434033

5252 MARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOSMARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 201500434051201500434051

5353 MARIA QUITERIA DANTAS SILVAMARIA QUITERIA DANTAS SILVA 201500435148201500435148

5454 MARIA SUELY ARAGAOMARIA SUELY ARAGAO 201500434329201500434329

5555 MARIA VANESSA SOUZA SANTOSMARIA VANESSA SOUZA SANTOS 201600169053201600169053

5656 MAYK OLIVEIRA ROSARIOMAYK OLIVEIRA ROSARIO 201500433107201500433107

5757 MIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRAMIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRA 201500435068201500435068

5858 MONICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTOMONICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTO 201500434490201500434490

5959 NADINE VIEIRA COSTANADINE VIEIRA COSTA 201500433125201500433125

6060 NATALIA LUISE DE SANTANA OLIVEIRANATALIA LUISE DE SANTANA OLIVEIRA 201500433626201500433626

6161 NATANIA GOMES SANTOSNATANIA GOMES SANTOS 201500434104201500434104

6262 NIVIA MARIA PEREIRA DA SILVANIVIA MARIA PEREIRA DA SILVA 201500434973201500434973

6363 PAULO RENATO LIMA COSTA DIASPAULO RENATO LIMA COSTA DIAS 201500434697201500434697

6464 RIVIA KAROLINE NASCIMENTORIVIA KAROLINE NASCIMENTO 201500434131201500434131

6565 TAIS MARIA FERREIRA MENEZESTAIS MARIA FERREIRA MENEZES 201500432665201500432665

6666 TIAGO BELEM DE ANDRADETIAGO BELEM DE ANDRADE 201500433161201500433161

6767 VICTOR BRENNO PEREIRA SANTOSVICTOR BRENNO PEREIRA SANTOS 201600170850201600170850

6868 WILLIAM CARVALHO DA SILVAWILLIAM CARVALHO DA SILVA 201500434534201500434534

6969 ZILDA BISPO DE ARAGAOZILDA BISPO DE ARAGAO 201500433180201500433180

Campus do SertãoCampus do Sertão

AlimentaçãoAlimentação CanceladosCancelados MatrículaMatrícula

11 AMANDA DE SANTANA OLIVEIRAAMANDA DE SANTANA OLIVEIRA 201500434543201500434543

22 AMANDA CRISTINA SOUZA SANTOSAMANDA CRISTINA SOUZA SANTOS 201500433214201500433214

33 LUCAS RAMOS DO NASCIMENTOLUCAS RAMOS DO NASCIMENTO 201500433564201500433564

Campus do SertãoCampus do Sertão

TransporteTransporte DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 ALESSANDRA MELO SANTOSALESSANDRA MELO SANTOS 201500434712201500434712
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22 ANA VIRGINIA SANTOSANA VIRGINIA SANTOS 201600169278201600169278

33 BRENO DOS SANTOS MENEZESBRENO DOS SANTOS MENEZES 201500434392201500434392

44 BRUNO MATEUS FEITOSA DE FARIASBRUNO MATEUS FEITOSA DE FARIAS 201500433260201500433260

55 CINTHIA KAYANE DA SILVACINTHIA KAYANE DA SILVA 201500432781201500432781

66 CLARA RAFAELLE CARDOSO DA SILVACLARA RAFAELLE CARDOSO DA SILVA 201500434605201500434605

77 CLAUDENICE DOS SANTOSCLAUDENICE DOS SANTOS 201500434202201500434202

88 EDILAINE ALVES DA SILVA SANTOSEDILAINE ALVES DA SILVA SANTOS 201500432306201500432306

99 EVERTON OLIVEIRA CASSEMIRO ARAGAOEVERTON OLIVEIRA CASSEMIRO ARAGAO 201500435101201500435101

1010 GILDAZIO TELES DE LIMAGILDAZIO TELES DE LIMA 201500433878201500433878

1111 GLECIMARIA PEREIRA SANTOSGLECIMARIA PEREIRA SANTOS 201500432360201500432360

1212 GREEMAX HERNESTO SANTOS SILVAGREEMAX HERNESTO SANTOS SILVA 201500433902201500433902

1313 GREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVAGREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVA 201500433448201500433448

1414 IZABELA GOUVEIA NASCIMENTOIZABELA GOUVEIA NASCIMENTO 201500432404201500432404

1515 KAREN SANTANA LIMAKAREN SANTANA LIMA 201500434285201500434285

1616 LAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZALAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZA 201500435003201500435003

1717 LUCILEIDE ANDRADE SANTOSLUCILEIDE ANDRADE SANTOS 201500433591201500433591

1818 MARCIA FERREIRA NERIMARCIA FERREIRA NERI 201500433081201500433081

1919 MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZAMARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA 201500432585201500432585

2020 MARIA FRANCISCA DE JESUS NETAMARIA FRANCISCA DE JESUS NETA 201600171294201600171294

2121 MARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOSMARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 201500434051201500434051

2222 MARIA VITORIA FERREIRA SANTANAMARIA VITORIA FERREIRA SANTANA 201500434679201500434679

2323 MONICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTOMONICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTO 201500434490201500434490

2424 RIVIA KAROLINE NASCIMENTORIVIA KAROLINE NASCIMENTO 201500434131201500434131

2525 TAIS MARIA FERREIRA MENEZESTAIS MARIA FERREIRA MENEZES 201500432665201500432665

Campus do SertãoCampus do Sertão

TransporteTransporte CanceladosCancelados MatrículaMatrícula

11 GEOVANIA SANTOS REZENDEGEOVANIA SANTOS REZENDE 201500433439201500433439

22 GRACIELE DE SOUZA ARAGAOGRACIELE DE SOUZA ARAGAO 201500432370201500432370

Campus do SertãoCampus do Sertão

MoradiaMoradia DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 AIRES SANTOS SILVAAIRES SANTOS SILVA 201500433715201500433715

22 ALISSON SOARES DOS SANTOSALISSON SOARES DOS SANTOS 201500433724201500433724

33 ARTHUR FERREIRA BATISTAARTHUR FERREIRA BATISTA 201500434383201500434383

44 BRUNO RAFAEL COUTOBRUNO RAFAEL COUTO 201500432244201500432244

55 DANIEL LIMA DOS SANTOSDANIEL LIMA DOS SANTOS 201500433340201500433340

66 DANIELA MENESES DA CRUZDANIELA MENESES DA CRUZ 201500433822201500433822

77 DANILO RODRIGUES DOS SANTOSDANILO RODRIGUES DOS SANTOS 201500434427201500434427

88 ELPIDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIORELPIDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR 201500434632201500434632

99 EUGENIO DA SILVA SANTOSEUGENIO DA SILVA SANTOS 201500432834201500432834

1010 FERNANDA CARVALHO PEREIRAFERNANDA CARVALHO PEREIRA 201500433386201500433386
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1111 GABRIEL DE ARAUJO LOBAOGABRIEL DE ARAUJO LOBAO 201500433410201500433410

1212 IRIS MARTA DOS SANTOSIRIS MARTA DOS SANTOS 201500432398201500432398

1313 JAIRTON ANDRE DE SANTANA JUNIORJAIRTON ANDRE DE SANTANA JUNIOR 201500432941201500432941

1414 JESSICA CONCEICAO SANTOSJESSICA CONCEICAO SANTOS 201500434267201500434267

1515 JOSE ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOSJOSE ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOS 201500432988201500432988

1616 JOSERLÂNDIA DOS SANTOSJOSERLÂNDIA DOS SANTOS 201500433519201500433519

1717 JULIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANAJULIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANA 201500433967201500433967

1818 KARINE BITANCOURT SOLKARINE BITANCOURT SOL 201500434991201500434991

1919 KATYDYANE DA SILVA SAKATYDYANE DA SILVA SA 201500432511201500432511

2020 KEYLLA ACACIO DOS SANTOSKEYLLA ACACIO DOS SANTOS 201500435059201500435059

2121 LAZARO MIGUEL DE SA SANTOSLAZARO MIGUEL DE SA SANTOS 201500434472201500434472

2222 LETICIA VASCONCELOS ANDRADELETICIA VASCONCELOS ANDRADE 201500433555201500433555

2323 MAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHOMAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHO 201500434786201500434786

2424 MARIA CELESTINA DE OLIVEIRA NETAMARIA CELESTINA DE OLIVEIRA NETA 201500434015201500434015

2525 MARIA GESSICA ALVES DA SILVAMARIA GESSICA ALVES DA SILVA 201500434033201500434033

2626 MARIA QUITERIA DANTAS SILVAMARIA QUITERIA DANTAS SILVA 201500435148201500435148

2727 MARIA SUELY ARAGAOMARIA SUELY ARAGAO 201500434329201500434329

2828 MARIA VANESSA SOUZA SANTOSMARIA VANESSA SOUZA SANTOS 201600169053201600169053

2929 MAYK OLIVEIRA ROSARIOMAYK OLIVEIRA ROSARIO 201500433107201500433107

3030 MIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRAMIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRA 201500435068201500435068

3131 NATALIA LUISE DE SANTANA OLIVEIRANATALIA LUISE DE SANTANA OLIVEIRA 201500433626201500433626

3232 NATANIA GOMES SANTOSNATANIA GOMES SANTOS 201500434104201500434104

3333 NIVIA MARIA PEREIRA DA SILVANIVIA MARIA PEREIRA DA SILVA 201500434973201500434973

3434 PAULO RENATO LIMA COSTA DIASPAULO RENATO LIMA COSTA DIAS 201500434697201500434697

3535 TIAGO BELEM DE ANDRADETIAGO BELEM DE ANDRADE 201500433161201500433161

3636 VICTOR BRENNO PEREIRA SANTOSVICTOR BRENNO PEREIRA SANTOS 201600170850201600170850

3737 WILLIAM CARVALHO DA SILVAWILLIAM CARVALHO DA SILVA 201500434534201500434534

3838 ZILDA BISPO DE ARAGAOZILDA BISPO DE ARAGAO 201500433180201500433180

Campus do SertãoCampus do Sertão

MoradiaMoradia CanceladosCancelados MatrículaMatrícula

11 LUCAS RAMOS DO NASCIMENTOLUCAS RAMOS DO NASCIMENTO 201500433564201500433564

22 AMANDA CRISTINA SOUZA SANTOSAMANDA CRISTINA SOUZA SANTOS 201500433214201500433214

Campus do SertãoCampus do Sertão

DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 AIRES SANTOS SILVAAIRES SANTOS SILVA 201500433715201500433715

22 ALESSANDRA MELO SANTOSALESSANDRA MELO SANTOS 201500434712201500434712

33 ALINE SANTOS SOUSAALINE SANTOS SOUSA 201500432208201500432208

44 ALISSON DE MENEZES SANTOSALISSON DE MENEZES SANTOS 201500432709201500432709

55 ANA VIRGINIA SANTOSANA VIRGINIA SANTOS 201600169278201600169278

66 BRENO DOS SANTOS MENEZESBRENO DOS SANTOS MENEZES 201500434392201500434392

Manutenção Manutenção 
AcadêmicaAcadêmica
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77 BRUNA VIEIRA SANTOSBRUNA VIEIRA SANTOS 201500433789201500433789

88 BRUNO MATEUS FEITOSA DE FARIASBRUNO MATEUS FEITOSA DE FARIAS 201500433260201500433260

99 CINTHIA KAYANE DA SILVACINTHIA KAYANE DA SILVA 201500432781201500432781

1010 CLAUDENICE DOS SANTOSCLAUDENICE DOS SANTOS 201500434202201500434202

1111 DANIEL LIMA DOS SANTOSDANIEL LIMA DOS SANTOS 201500433340201500433340

1212 DANIELA MENESES DA CRUZDANIELA MENESES DA CRUZ 201500433822201500433822

1313 ELPIDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIORELPIDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR 201500434632201500434632

1414 ERICLIS DAVID DA SILVA NUNESERICLIS DAVID DA SILVA NUNES 201500432816201500432816

1515 EUGENIO DA SILVA SANTOSEUGENIO DA SILVA SANTOS 201500432834201500432834

1616 GABRIEL DE ARAUJO LOBAOGABRIEL DE ARAUJO LOBAO 201500433410201500433410

1717 GARDENIA VIEIRA DE OLIVEIRA SILVAGARDENIA VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA 201500432870201500432870

1818 GEOVANIA SANTOS REZENDEGEOVANIA SANTOS REZENDE 201500433439201500433439

1919 GLECIMARIA PEREIRA SANTOSGLECIMARIA PEREIRA SANTOS 201500432360201500432360

2020 GRACIELE DE SOUZA ARAGAOGRACIELE DE SOUZA ARAGAO 201500432370201500432370

2121 GREEMAX HERNESTO SANTOS SILVAGREEMAX HERNESTO SANTOS SILVA 201500433902201500433902

2222 GREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVAGREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVA 201500433448201500433448

2323 JESSICA CONCEICAO SANTOSJESSICA CONCEICAO SANTOS 201500434267201500434267

2424 JOSE ANTONIO OLIVEIRA SILVAJOSE ANTONIO OLIVEIRA SILVA 201500432450201500432450

2525 JOSE ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOSJOSE ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOS 201500432988201500432988

2626 JOSERLÂNDIA DOS SANTOSJOSERLÂNDIA DOS SANTOS 201500433519201500433519

2727 JULIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANAJULIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANA 201500433967201500433967

2828 KAREN SANTANA LIMAKAREN SANTANA LIMA 201500434285201500434285

2929 KARINE BITANCOURT SOLKARINE BITANCOURT SOL 201500434991201500434991

3030 KATYDYANE DA SILVA SAKATYDYANE DA SILVA SA 201500432511201500432511

3131 LAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZALAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZA 201500435003201500435003

3232 LAZARO MIGUEL DE SA SANTOSLAZARO MIGUEL DE SA SANTOS 201500434472201500434472

3333 LEILA OLIVEIRA SILVALEILA OLIVEIRA SILVA 201500433045201500433045

3434 MAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHOMAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHO 201500434786201500434786

3535 MARIA FRANCISCA DE JESUS NETAMARIA FRANCISCA DE JESUS NETA 201600171294201600171294

3636 MARIA GESSICA ALVES DA SILVAMARIA GESSICA ALVES DA SILVA 201500434033201500434033

3737 MARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOSMARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 201500434051201500434051

3838 MARIA QUITERIA DANTAS SILVAMARIA QUITERIA DANTAS SILVA 201500435148201500435148

3939 MARIA SUELY ARAGAOMARIA SUELY ARAGAO 201500434329201500434329

4040 MARIA VANESSA SOUZA SANTOSMARIA VANESSA SOUZA SANTOS 201600169053201600169053

4141 MAYARA JORDANA RODRIGUES DOS SANTOSMAYARA JORDANA RODRIGUES DOS SANTOS 201500434338201500434338

4242 MAYK OLIVEIRA ROSARIOMAYK OLIVEIRA ROSARIO 201500433107201500433107

4343 MIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRAMIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRA 201500435068201500435068

4444 MONICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTOMONICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTO 201500434490201500434490

4545 NATALIA LUISE DE SANTANA OLIVEIRANATALIA LUISE DE SANTANA OLIVEIRA 201500433626201500433626

4646 NIVIA MARIA PEREIRA DA SILVANIVIA MARIA PEREIRA DA SILVA 201500434973201500434973

4747 PAULO RENATO LIMA COSTA DIASPAULO RENATO LIMA COSTA DIAS 201500434697201500434697

4848 RIVIA KAROLINE NASCIMENTORIVIA KAROLINE NASCIMENTO 201500434131201500434131

4949 TAIS MARIA FERREIRA MENEZESTAIS MARIA FERREIRA MENEZES 201500432665201500432665

5050 WILLIAM CARVALHO DA SILVAWILLIAM CARVALHO DA SILVA 201500434534201500434534
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Campus do SertãoCampus do Sertão

CanceladosCancelados MatrículaMatrícula

11 AMANDA DE SANTANA OLIVEIRAAMANDA DE SANTANA OLIVEIRA 201500434543201500434543

22 AMANDA CRISTINA SOUZA SANTOSAMANDA CRISTINA SOUZA SANTOS 201500433214201500433214

Campus do SertãoCampus do Sertão

CrecheCreche DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 CIDICLEIA DA SILVACIDICLEIA DA SILVA 201500432772201500432772

22 GLECIMARIA PEREIRA SANTOSGLECIMARIA PEREIRA SANTOS 201500432360201500432360

33 JANAINE SANTOS DA SILVAJANAINE SANTOS DA SILVA 201500432413201500432413

44 JESSICA LAVINEA ARAGAO MOTAJESSICA LAVINEA ARAGAO MOTA 201500433930201500433930

55 TAIS MARIA FERREIRA MENEZESTAIS MARIA FERREIRA MENEZES 201500432665201500432665

Campus do SertãoCampus do Sertão

Apoio InclusãoApoio Inclusão DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 ALINE SANTOS SOUSAALINE SANTOS SOUSA 201500432208201500432208

22 GRACIELE DE SOUZA ARAGAOGRACIELE DE SOUZA ARAGAO 201500432370201500432370

33 MAYARA JORDANA RODRIGUES DOS SANTOSMAYARA JORDANA RODRIGUES DOS SANTOS 201500434338201500434338

São Cristóvão, 23 de setembro de 2016.São Cristóvão, 23 de setembro de 2016.

Pro-reitor de Assuntos Estudantis em exercícioPro-reitor de Assuntos Estudantis em exercício

Manutenção Manutenção 
AcadêmicaAcadêmica
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